
 

 

Wykonano 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta/strona internetowa (wersja elektroniczna) 

M.S. tel. SZP: 261 651 085 

12.07.2022 r. 

T:2612 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w dniu 12 lipca 2022 r. 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

ZAKUP WYROBÓW I AKCESORIÓW SAMOCHODOWYCH 

 

nr postępowania TECH/139/IŁ/2022. 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław  

przekazuj pisemne informacje ujawnione podczas czynności otwarcia ofert, która odbyła się w dniu 

12.07.2022 r. w postępowaniu o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest ZAKUP 

WYROBÓW I AKCESORIÓW SAMOCHODOWYCH, nr postępowania TECH/106/IŁ/2022. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości  

20 000,00 zł. brutto. 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

1 

 

FUHP OLMOT Jerzy OLECH 

ul. Szczecinecka 12 

78-320 Połczyn – Zdrój 

Województwo: Zachodniopomorskie 

NIP: 672106438 

REGON: 330387207 

e – mail: olmotfuhp@wp.pl  

 

15 216,33 zł 

 

Podstawa prawna: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

                                                                                        Z-CA KOMENDANTA 

                                                                                 4 Regionalnej Bazy Logistycznej 

                                /-/                                                                                                                                  

                                                                 płk Adam JANGROT 

               Wrocław, 12 lipca 2022 r. 

mailto:olmotfuhp@wp.pl

